FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO 001/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE-
RN, no uso de suas atribuições legais, conferido pelo Regimento
Interno da Casa,

RESOLVE
               Art. 1° - NOMEAR a Sra. ANA PAULA FARIAS DA SILVA,
inscrito no CPF: 036.017.364-03, do cargo comissionado de CHEFE
DE TESOURARIA da Câmara Municipal de Pedra Grande/RN.
            Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de
2025.
           Publique-se. Cumpra-se e em seguida arquive-se.
            Lajes-RN 06 de janeiro de 2025

                                Flávia Lima de Oliveira Araújo
                                                 Presidenta

Publicado por: FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO
Código Identificador: 20204814

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br